

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATI PAROHIA 1

I.D.: 52060829

Data publicarii 27.11.20 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 8.403,36 RON - 8.403,36 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA PRET FARA TVA VAL TVA Valoarea CU TVA
crt 1 PLASA O6 3 mp 130,25 390,76 74,24 465 2 CARPATCEMENT 15 buc 20,17 302,52 57,48
360 3 AMESTECATA 3 mc 84,03 252,1 47,9 300 4 CUIE 80 5 KG 5,04 25,21 4,79 30 5
HOLSURUB 5*50 250 buc 0,17 42,02 7,98 50 6 IZOTEC ADEZIV 79 buc 14,29 1128,57 214,43
1343 7 GURA SCURGERE 1 buc 13,45 13,45 2,55 16 8 SPUMA POLISTIREN 4 buc 26,05 104,2
19,8 124 9 COLTARE CU PLASA 15 buc 5,04 75,63 14,37 90 10 ROZETE 100 buc 0,24 24,37
4,63 29 11 POLISTIREN 3 EPS 90 1 BAX 57,98 57,98 11,02 69 12 PLASA FIBRA 145 GR/MP 50
ml 2,52 126,05 23,95 150 13 DECORATIVA ALBA 16 GAL 155,46 2487,39 472,61 2960 14
AMORSA DECORATIVA 2 buc 37,82 75,63 14,37 90 15 COT BURLAN 90 1 buc 13,45 13,45 2,55
16 16 COLIER BURLAN 10 buc 5,04 50,42 9,58 60 17 SURUB CU DIBLU 6 buc 1,68 10,08 1,92
12 18 DECORATIVA ALBA 2 GAL 155,46 310,92 59,08 370 19 SURUB SPECIAL PT. LEMN 10 buc
1,68 16,81 3,19 20 20 POLISTIREN 3 EPS 90 2 BAX 57,98 115,97 22,03 138 21 POLISTIREN 5
EPS 90 33 BAX 57,98 1913,45 363,55 2277 22 HOLSURUB 6*160 60 buc 1,68 100,84 19,16
120 23 HOLSURUB 5*120 200 buc 0,34 67,23 12,77 80 24 FOLIE PROTECTIE 1 buc 9,24 9,24
1,76 11 25 BANDA TESA 2 buc 14,29 28,57 5,43 34 26 ROZETE 200 buc 0,24 48,74 9,26 58
27 IMBINARE JGHEAB 8017 5 buc 7,56 37,82 7,18 45 28 CAPAC JGH 4 buc 5,04 20,17 3,83 24
29 HOLSURUB 5*50 110 buc 0,17 18,49 3,51 22 30 CUIE 80 2 KG 5,04 10,08 1,92 12 31
BANDA PORTOCALIE 5 buc 12,61 63,03 11,97 75 32 AMORSA DECORATIVA 2 b